
Wąchock: Remont budynku Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi
Numer ogłoszenia: 13770 - 2010; data zamieszczenia: 18.01.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 406750 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wąchock, ul. Wielkowiejska 1, 27-215 Wąchock, woj.
świętokrzyskie, tel. 041 27 36 130, faks 041 27 36 159.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont budynku Szkoły
Podstawowej w Wielkiej Wsi.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Remont budynku
Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi, Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) rozbiórkę pokrycia
dachu oraz daszków wejściowych z papy asfaltowej, 2) wymianę obróbek blacharskich,
zdjęcie rynien, 3) uzupełnienie tynków zwykłych cementowo-wapiennych III kat. na
kominach ponad dachem oraz ogniomurach - 50%, przecierki pozostałych tynków,
malowanie 2x farbą elewacyjną, 4) pokrycie dachu papą perforowaną wraz z osadzeniem
kominków wentylacyjnych, 5) pokrycie dachu papą termozgrzewalną nawierzchniową, 6)
pokrycie daszków 2x papą termozgrzewalną, 7) obróbki z blachy ocynkowanej, 8) ponowny
montaż rynien z blachy ocynkowanej z polutowaniem złącz i nowymi uchwytami, 9)
wymiana starych podokienników (blacha powlekana), 10) wymiana stolarki okiennej i
drzwiowej, 11) remont tarasu..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.12.10-9, 45.42.10.00-4.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie
zamówienia i części: 62053.53 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.01.2010.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 22.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

· Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe DEMAX spółka z o.o., ul.
Harcerska 11, 27-200 Starachowice, kraj/woj. świętokrzyskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

· Cena wybranej oferty: 62053.53
· Oferta z najniższą ceną: 62053.53 oferta z najwyższą ceną: 113916.79
· Waluta: PLN.


